Naam
Allium 'millenium’

Andropogon gerardii 'red october' pbr

Astelia chathamica 'silver spear
Calamagrostis acutiflora 'avalanche'

Calamagrostis acutiflora 'karl foerster'

Calamagrostis acutiflora 'overdam'
Carex brunnea 'magic green'
Carex comans 'frosted curls'
Carex 'feather falls' pbr

Carex flagellifera 'auruga’

Carex hachijoensis 'evergold'
Carex morrowii 'goldband'

Carex morrowii 'ice dance'

Carex morrowii irish green

Carex morrowii irish green

Carex morrowii 'variegata'

Carex oshimensis 'bunny blue'
Carex oshimensis 'evercream'
Carex oshimensis 'everest' pbr
Carex oshimensis 'evergold'
Carex oshimensis 'everillo' pbr
Carex oshimensis 'everlime' pbr
Carex oshimensis 'eversheen' pbr
Carex 'ribbon falls' pbr

Carex silver sceptre

Carex tenuiculmis 'cappucino’
Carex testacea 'prairie fire'
Cordyline

Cordyline aus. 'red star'
Cordyline australis red star
Cordyline festival burgundy
Cortaderia pumila

Cortaderia pumila

Cortaderia rosea

Cortaderia selloana

Cortaderia selloana mix
Cortaderia selloana 'pink phantom'
Cortaderia selloana 'pink phantom'
Cortaderia selloana 'pumila’
Cortaderia selloana 'rosea’
Cortaderia selloana 'tiny pampa’

Assortiment siergrassen

potmaat hoogte
17/V2

17/V2

C5 30-40
17/V2

17/V2

17/V2

17/V2

17 30/
17/V2

17/V2

17 30/
17/V2

17/V2

17 35/
P9

17/V2

17 30/
17 30/
17/V2

17/V2

17/V2

17/V2

17/V2

17/V2

P9

17/V2

17/V2

3.0 liter

C2.5 50-60 cm.
17 80/

p26

p23

3.0 liter

p30

23 30/
17/V2

23/V5

17/V2

17/V2

23 45/

Wilt u graag weten of de plant voorradig is, bel of mail ons:
0774621630 / winkel@hendriksplantencentrum.nl

Een offerte maken kan natuurlijk ook!
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Assortiment siergrassen

Naam

Dianella coolvista

Fargesia mix

Fargesia murielae

Fargesia murieliae ‘jumbo’
Fargesia murieliae luca

Fargesia nitida 'black pear!'
Fargesia 'red dragon'

Fargesia rufa

Fargesia rufa

Fargesia scabrida 'asian wonder'
Fargesia winter black

Fargesia 'winter joy'

Fascicularia 'bicolor'

Festuca glauca amigold

Festuca glauca compacta blue
Festuca glauca 'elijah blue'
Festuca glauca intense blue
Festuca glauca intense blue
Festuca glauca intense blue
Hakonechloa macra

Imperata cylindrica red baron
Imperata cylindrica red baron
Imperata red baron

Juncus effuses spiralis

Liriope muscari 'big blue'

Liriope muscari 'ingwersen'
Liriope muscari 'moneymaker’
Liriope muscari 'monroe white'
Liriope muscari 'royal purple'
Miscanthus sinensis 'aperitif’
Miscanthus sinensis 'flamingo’
Miscanthus sinensis 'ghana’
Miscanthus sinensis 'goldbar' pbr
Miscanthus sinensis 'gracillimus'
Miscanthus sinensis 'kleine silberspinne'
Miscanthus sinensis 'little zebra' pbr
Miscanthus sinensis 'malepartus’
Miscanthus sinensis 'malepartus’
Miscanthus sinensis 'morning light'
Miscanthus sinensis 'strictus'
Miscanthus x giganteus

Wilt u graag weten of de plant voorradig is, bel of mail ons:

potmaat
19

17

21

28

19

23
C10
29

21

14

35

24

C3
10.5
10.5
17/V2
23

30

17
17/V2
17

17
P19
17
17/V2
17/V2
17
17/V2
17/V2
17/V2
17/V2
17/V2
17/V2
17
17/V2
17/V2
17/V2
23
17/V2
17/V2
17/V2

0774621630 / winkel@hendriksplantencentrum.nl

Een offerte maken kan natuurlijk ook!

hoogte
40/
40/60
40/50
100/125
40/

70/

80-100 cm.

100/120
40/50
30/40
100/
110/

15-20 cm.

25/
20/

50/
55/
35/

70/
30/

45/

25/

30/

20/
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Naam

Molinia arundinacea 'karl foerster'
Molinia arundinacea 'mostenveld’
Molinia arundinacea 'witches broom’
Molinia caerulea 'carmarthen'
Molinia caerulea 'edith dudszus'
Molinia caerulea 'heidebraut’
Molinia caerulea 'heidezwerg'
Molinia caerulea 'moorhexe’
Molinia caerulea 'torch' pbr
Ophiopogon planiscapus 'niger'
Panicum northwind

Panicum virgatum 'heavy metal'
Panicum virgatum 'heavy metal'
Panicum virgatum northwind
Panicum virgatum 'northwind
Panicum virgatum 'northwind'
Panicum virgatum 'northwind'
Panicum virgatum 'prairy sky'
Panicum virgatum 'rehbraun’
Pennisetum alop. 'redhead'
Pennisetum alopecuroides 'hameln’
Pennisetum alopecuroides 'hameln’

Pennisetum alopecuroides 'little bunny'

Assortiment siergrassen

potmaat
17/V2
17/V2
17/V2
17/V2
17/V2
19
17/V2
17/V2
17/V2
17/V2
P26
17/V2
23/V5
17

17
23/V5
17/V2
17
17/V2
C6.5
17/V2
P19
17

Pennisetum alopecuroides 'lumen gold' (js jc 17/V2

Pennisetum alopecuroides red head 17
Pennisetum alopecuroides viridescens 17
Pennisetum macrourum C6.5
Pennisetum massaicum 'red bunny tails' 19
Pennisetum orientale 'karley rose' pbr 17/V2
Pennisetum red bunny tails 17
Phormium pink stripe 2
Physocarpus lady of red 3,0 liter
Rubus P19
Rubus P23
Schizachyrium scoparium 'hit parade' 17/V2
Stipa tenuifolia 'ponytails' 17
Uncinia rubra 14
Uncinia rubra 15
Uncinia rubra 'everflame' 14
Yucca gloriosa variegata P25
Yucca rostrata 5.0 liter

Wilt u graag weten of de plant voorradig is, bel of mail ons:

0774621630 / winkel@hendriksplantencentrum.nl

Een offerte maken kan natuurlijk ook!

hoogte info

80/

30/
80/

30/

50-55 cm.

45/

30/
75/
100-120 cm.
50/

40/
30/-
40-50 cm

met rek

25/
30/
20/
30/
30-40 cm
30-40 cm
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